protección de los vegetales en la Comunidad Autónoma de Extremadura, publicada en el DOE 
n.º 204, de 24 de octubre de 2023. Correcciones de errores publicadas en el DOE n.º 215, de 
9 de noviembre de 2023, y en el DOE n.º 233, de 5 de diciembre de 2023.

Cuarto. Cuantía total de la convocatoria.

Un millón quinientos cincuenta mil euros (1.550.000,00 €), financiado íntegramente por la 
Comunidad Autónoma de Extremadura con cargo a la aplicación presupuestaria 120020000 
G/312A/47000 CAG0000001, proyecto 20060048, anualidad 2026.

La convocatoria queda sometida a la condición suspensiva de existencia de crédito adecuado